458

Amberg - Hahnbach - Vilseck

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS VoI Vi4 Vot Vi4 Vot Vol TS5 TS0 T5 VoI Vi4 T50
Amberg Siemens 14.30 15.57

5
@® Nirnberg Hbf ab 06.30 09.40 10.40 11.40 11.40 13.40 13.40 14.05 15.05 15.40 16.40 17.40
® Amberg an 07.26 10.29 11.29 12.29 12.29 14.29 14.29 14.58 15.58 16.29 17.29 18.29
- Bahnhof (Hst 11) @ 06.15 07.50 10,37 11,37 12,37 12,37 13.25 13,25 13.30 14.40 14,50 15,15 16.05 § 16.59 17.50 18,35
- Bahnhof (Hst 5) @ § 13,23 §
- Bahnhof (Hst 9) @ ¢ 16.05
- Maxplatz 06.16 07.52 10.38 11.38 12.38 12.38 13.25 13.26 13.27 14.41 14.51 15.16 16.06 16.06 17.00 17.51 18.36
- Am Kugelfang 06.17 07.55 10.39 11.39 12.39 12.39 13.27 13.27 13.29 14.42 1452 1517 16.07 16.08 17.01 17.52 18.37
- Lagerhaus 06.18 07.56 10.40 11.40 12.40 12.40 13.29 13.28 13.30 14.43 1453 15.18 16.08 16.09 17.02 17.53 18.38
Neumdhle (b. Amberg) 06.20 07.57 10.42 11.42 12.42 12.42 13.30 13.30 13.32 14.45 14.55 15.20 16.10 16.10 17.04 17.55 18.39
Schweighof Abzw. Neubernricht 06.21 07.58 10,43 11.43 12.44 12.44 13,31 13,30 13,33 14.46 14.56 15.21 16.11 16.10 17.06 17.56 18,40
Neubernricht Am Sand 12.45€2.45 13.39 (7.07
Kienlohe 06.22 07.59 10.44 11.44 12.47 12.47 13.32 13.31 13.34 14.47 14.57 15.22 16.12 16.11 17.09 17.57 18.41
Abzw. Speckshof 06.24 08.01 10.46 11.46 12.49 12.49 13.34 13.31 13.36 14.49 14.59 15.24 16.14 16.11 17.1117.59 18.42
Laubhof 06.25 08.02 10.47 11.47 12.50 12.50 13.35 13.33 13.37 14.50 15.00 15.25 16.15 16.13 17.1218.00 18.43
Kétzersricht 06.27 08.03 10.49 11.49 12.51 12.51 13.37 13.35 13.39 14.52 15.02 15.27 16.17 16.15 17.1318.02 18.45
Kimmersbuch 06.28 08.04 10.50 11.50 12.52 12.52 13.38 13.36 13.40 14.53 15.03 15.28 16.18 16.17 17.14 18.03 18.46
Hahnbach Amberger Str. 06,29 08.06 10.51 11.51 12.53 12.53 13.40 13.38 13.42 14.54 15.04 15.29 16.19 16.18 17.1518.04 18.48
- Schule 08.07 10.51 11.51 12.53 12.53 13.41 13.39 13.43 14.54 15.04 15.29 15.55 16.20 16.19 17.16 18.04 18.48
- Post 05.29 06.30 06.33 08.08 10.52 11.52 12.55 12.55 13.43 13.40 13.44 13,49 14.55 15.05 15.30 15.55 15.55 16.20 16.20 16.45 17.18 18.05 18.49
- Friedhof 05.30 06.34 08.09 10.53 11.53 12.56 12.56 13.44 13.41 13.45 14.56 15.06 15.31 15.56 15.56 16.21 16.21 16.46 17.19 18.06 18.50
SUB Zum SiBer Berg 06.36 08.11 10.55 11.55 12.57 12.57 13.47 13.42 13.48 14.58 15.08 15.33 15.58 15.58 16.23 16.22 16.49 17.21 18.08 18.52
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte 06.38 08.13 10.57 11.57 12.59 12.59 13.44 13.50 15.00 15.10 15.35 16.00 16.00 16.25 16.51 17.23 18.10 18.54
Schénlind (b. Vilseck) 06.40 08.14 11.00 12.00 13.02 13.02 13.46 13.51 15.03 15.13 15.38 16.03 16.03 16.28 16.53 17.26 18.13 18.56
- Alter Bahnhof 06.41 08.15 11.01 12.01 13.03 13.03 13.47 13.52 15.04 15.14 15.39 16.04 16.04 16.29 16.54 17.27 18.14 18.57
Abzw. Gumpenhof 06.42 08.17 11.02 12.02 13.03 13.04 13.47 13.53 15.05 15.15 15.40 16.05 16.05 16.30 16.55 17.28 18.15 18.57
Abzw. UnterweiBenbach 06.43 08.18 11.03 12.03 13 04 13.05 13.48 13.54 15.06 15.16 15.41 16. 06 16.06 16.31 16.56 17.29 18.16 18.58
Kagerhof 06.45 08.19 11.04 12.04 13.05 13.06 13.49 13.55 15.07 15.17 15.42 16.07 16.07 16.32 16.57 17.30 18.17 18.59
Schlicht Am Anger 06.46 08.21 11.07 12.07 13.09 13.09 13.52 14.00 15.10 15.20 15.45 16.10 16.10 16.35 17.00 17.33 18.20 19.00
Schalkenthan 13.55
Kreuzberg (b. Hahnbach) 14.01
Hohenzant 14.04
Schisselhof 14.05
Vilseck Milchhof 06.47 08.23 11.08 12.08 13.10 13.10 13.53 14.01 14.08 15.11 15.21 15.46 16.11 16.11 16.36 17.01 17.34 18.21 19.00
- Vorstadt 06.48 08.24 11.09 12.09 13.11 13.11 13.54 14.02 14.09 15.12 15.22 15.47 16.12 16.12 16.37 17.03 17.35 18.22 19.03
- Schule 13,13
Frohnhof (b. Hahnbach) 13.51 16.24
Milles 05.34 13.52 16.25
Unterschalkenbach 05.35 13.53 16.27
Oberschalkenbach 05.36 13.54 16.29
Adlholz | 05.37 13.55 16.31
- Abzw. Olhof 05.38 13.56 16.32
- Odhof $ 13.57 16.33
Abzw. Ebersbach (b. Vilseck) 05.40 14.00 16.35
Axtheid 05.43 14.03 16.37
- Bergstr. 05.45 13.15 14.05 16.39
Vilseck Am langen Steg 13,17 14.07 16.41
Kodritz Anwesen Mages 14.08 16.42
- Wartehduschen 14.09 16.43
Sigl 14.11 16.45
Wickenricht 14.14
OberweiBenbach 14.16
UnterweiBenbach 1417
Schlicht Am Anger 14.21
Vilseck Polizei 06.48 08.25 11.09 12.09 13.11 13.54 14.02 14.10 15.12 15.22 15.47 16.12 16.12 16.37 17.03 17.35 18.22 19.03
- Abzw. Ackerstr. 06.49 08.26 11.10 12.10 13.12 13.55 14.03 14,11 15.13 15.23 15.48 16.13 16.13 16.38 17.04 17.36 18.23 19.04

Sorghof (b. Vilseck) Gh.Galler 06.54 08.28 11.15 12.15 13.19 13.17 14.00 14.05 15.18 15.28 15.53 16.18 16.18 16.43 17.06 17.41 18.28 19.06
- Schule 06.56 08.29 11.17 12.17 13.20 13.19 14.02 14.06 15.20 15.30 15.55 16.20 16.20 16.45 17.08 17.43 18.30 19.08
- Friedhof 13.22 14.03 14.08

Heringnohe 13.24

Axtheid Bergstr. 14.14

Gressenwdhr Wartehduschen 1417

Burgerwald Vilsbriicke 14.21

-Ort 14.22

- Abzw. Blrgerwald 14.23

Abzw. Schoéfelhof 14.24

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen T5=nur freitags T50= nicht freitags «=halt nur zum Aussteigen

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



458

Amberg - Hahnbach - Vilseck

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

RBO

Samstag (nicht 15.8.)

‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

J1000  kt000 bu000  au000

@® Nirmberg Hbf ab 19.40 22.37 22.42 07.40 12.40 22.42 22.37 10.40 15.40
@ Amberg an 20.29 23.30 23.30 08.29 13.29 23.30 23.30 11.29 16.29
VERKEHRSHINWEIS V68 T67AK AK
Amberg Bahnhof (Hst 11) @ 20.40 00.00 06.55 08.37 13.50 00.00 11.55 16.55
- Maxplatz 20.41 00.01 06.56 08.38 13.51 00.01 11.56 16.56
- Am Kugelfang 20.42 00.02 06.57 08.39 13.52 00.02 11.57 16.57
- Lagerhaus 20.43 00.03 06.58 08.40 13.53 00.03 11.58 16.58
Neumhle (b. Amberg) 20.45 00.05 07.00 08.42 13.55 00.05 12.00 17.00
Schweighof Abzw. Neubernricht  20.46 00,06 07.01 08,43 13.55 00.06 12,01 17,01
Neubernricht Am Sand 356

Kienlohe 20.46 00.06 07.01 08.44 13.58 00.06 12.01 17.01
Abzw. Speckshof 20.47 00.07 07.02 08.46 13.58 00.07 12.02 17.02
Laubhof 20.48 00.08 07.03 08.47 14.00 00.08 12.03 17.03
Kotzersricht 20.50 00.10 07.05 08.49 14.02 00.10 12.05 17.05
Kimmersbuch 20.51 00.11 07.06 08.50 14.03 00.11 12.06 17.06
Hahnbach Amberger Str. 20.53 00.13 07.08 08,51 14.05 00.13 12.08 17.08
- Schule 20.54 00.14 07.09 14.06 00.14 12.09 17.09
- Post 20.55 00.15 07.10 08.52 14.07 00.15 12.1017.10
- Friedhof 20.56 00.16 07.11 14.08 00.16 121117.11
SuB Zum SiiBer Berg 20.58 00.18 07.13 14.09 00.18 12.1317.13
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte 21.00 00.20 07.15 14.11 00.20 12.1517.15
Schénlind (b. Vilseck) 21.02 00.22 07.17 14.13 00.22 12171717
- Alter Bahnhof 21.03 00.23 07.18 14.14 00.23 12.18 17.18
Abzw. Gumpenhof 21.04 00.24 07.19 14.14 00.24 12.1917.19
Abzw. Unterwei3enbach 21.05 00.25 07.20 14.15 00.25 12.20 17.20
Kagerhof 21.06 00.26 07.21 14.16 00.26 12.2117.21
Schlicht Am Anger 21.09 00.29 07.24 14.19 00.29 12.24 17.24
Vilseck Milchhof 21.10 00.30 07.25 14.20 00.30 12.2517.25
- Vorstadt 21.11 00.31 07.26 14.21 00.31 12.26 17.26
- Polizei 21.11 00.31 07.26 14.21 00.31 12.26 17.26
- Abzw. Ackerstr. 21.12 00.32 07.27 14.22 00.32 1227 17.27
Sorghof (b. Vilseck) Gh.Galler 21.1300.33 07.28 14.27 00.33 12.28 17.28
- Schule 21.1500.35 07.30 14.29 00.35 12.30 17.30

ZEICHENERKLARUNG: V68 = nur in Néchten Freitag zu Samstag au000 =ab 20.6.26 bu000 = bis 13.6.26 {000 =ab 19.6.26, nur freitags k000 = bis 12.6.26, nur freitags

T67 = nur Nachte Samstag zu Sonntag AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. «=hélt nur zum Aussteigen

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



458

Vilseck - Hahnbach - Amberg

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Vo1 Vot Vo1 Vo1 V4 Vi4 Vo1 V4 Vot Vot

T5

TS0 T

Axtheid Bergstr.

Vilseck Am langen Steg
Sorghof (b. Vilseck) Gh.Galler
Heringnohe

05.45 06.48 06.48
05.47 06,50 06.50
06.53

13.24

Reisach (b. Vilseck)
Seiboldsricht

Sorghof (b. Vilseck) Friedhof
- Schule

06.40
06.41
14.04 14.09

06.49
05.50 06.52 06.53 07.25 08.30 11.17 12.17 13.19 13.26 14.06 14.11 15.20 15.30 16.00 16.20 16.45 18.30 19.08

Axtheid Bergstr.

Sorghof (b. Vilseck) Gh.Galler
Vilseck Abzw. Ackerstr.

- Polizei

- Vorstadt

¢ ¢ § SN SN S SN SR SR ¢
05.51 0653 ¢ 07.2608.3111.18 12.18 13.20 13.27 14.07 14.12
0554 0656 § 06.5607.2908.33 11.21 1 2313.30 14.10 14.15
05.55 0657 § 06.5707.30 08.34 11.22 1 114.11 14.16
05.56 0658 $ 06.5807.3108.3511.23 1 2 14.12 14.17

15,25

¢ 8
15311
15.34 1
15.35 1

1

01
04
05
15.36 16.06

$ ¢ 1912

Kreuzberg (b. Hahnbach)
Hohenzant

Schusselhof

Vilseck Milchhof

- Vorstadt

06.51

06.52

05.57 06.52 06,57 06.59 06.59 07,32 08.38 11,24 12,24 13,26 13.33 14,13 14,18
06.53

AAAAAA | D O

06.49 %

6.
6.
6.
6.

15,37 16.07 16,25 16.51 18,36

Schlicht Am Anger
- Am Anger
Kagerhof

05.58 07.00 07,00 07.00 07,33 08.40 11.25 12,25 13.27 13.34 142.14 142.19
14,22
06.00 07.03 07.03 07.03 07.35 08.42 11.27 12.27 13.29 13.36 14.16 14.21

15,38 16.08
15.40 16.10

16,52 18.37
16.53 18.38

Kodritz Anwesen Mages
- Wartehduschen
Sigl

06.56
06.57
07.00

Wickenricht
OberweiBBenbach
UnterweiBenbach

07.03
07.04
07.06

- Abzw. UnterweiBenbach
Abzw. Gumpenhof
Schénlind (b.Vilseck) Alter Bf

06.01 07.04 07.04 07.09 07.04 07.36 08.43 11.28 12.28 13.30 13.37 14.17 14.22
06.02 07.05 07.05 07.10 07.05 07.37 08.44 11.29 12.29 13.31 13.38 14.18 14.23
06.03 07.06 07.06 07.11 07.06 07.38 08.45 11.30 12.30 13.32 13.39 14.19 14.24

15.41 16.11
15.42 16.12
15.43 16.13

16.54 18.39
16.55 18.40
16.56 18.41

- Schonlind (b. Vilseck)
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte
SUB Zum SiBer Berg

06.04 07.07 07.07 07.12 07.07 07.39 08.46 11.31 12.31 13.33 13.40 14.20 14.25
06.06 07.09 07.09 07.14 07.09 07.41 08.47 11.33 12.33 13.35 13.42 14.22 14.27
06.08 07.11 07.11 07.16 07.11 07.43 08.49 11.35 12.35 13.37 13.44 14.24 14.29

15.44 16.14
15.46 16.16
15.48 16.18

16.56 18.41
16.57 18.42
16.59 18.44

Schusselhof
Hohenzant
Kreuzberg (b. Hahnbach)

14.24
14.25
14.27

Schalkenthan

Axtheid

Abzw. Ebersbach (b. Vilseck)
Adlholz Qdhof

- Abzw. Olhof

06.52
06.55
06.58
07.00
07.01

15.27
15,30

15.35

19.14
19,17

19.21

Adlholz
Oberschalkenbach
Unterschalkenbach
Mlles

07.03
07.04
07.05
07.07

15.36
15.38
15.39
15.40

19.22
19.23
19.24
19.25

Hahnbach Friedhof
Frohnhof (b. Hahnbach)
Hahnbach Post

06,10 06,55 2 0713071307218072130724508253112371223713239132461422611431 143215243152501620

¢ % ¢ %

17,01 18.46 19,28
¢ ¢

06.12 06.57 0713 07.1507.15 07.20 07.15 07.47 08.55 11.39 12.39 13.41 13.48 14.28 ¢14.32 14.33 15.45 15.52 16.22 16.40 17.03 18.48 19.30

- Schule 06.12 06.58 07.13 07.15 07.15 07.20 07.15 07.47 08.56 11.39 12.39 13.41 13.48 14.28 ¢14.32 14.34 15.52 16.22 17.03 18.48 19.30
- Amberger Str. 06.13 06.59 07.14 07.16 07.16 07.21 07.16 07.48 08.57 11.40 12.40 13.42 13.49 14.29 14,32 14.35 15.53 16.23 17.04 18.49 19.31
Kiimmersbuch 06.15 07.02 07.15 07.17 07.17 07.22 07.17 07.50 08.58 11.42 12.42 13.44 13.51 14.31 14.33 14.37 15.55 16.25 17.06 18.51 19.33
Kotzersricht 06.16 07.04 07.16 07.19 07.19 07.24 07.19 07.51 08.59 11.43 12.43 13.46 13.53 14.32 14.34 14.38 15.56 16.26 17.07 18.52 19.34
Laubhof 06.17 07.05 07.18 07.20 07.20 07.25 07.20 07.52 09.00 11.44 12.44 13.48 13.55 14.33 14.35 14.39 15.57 16.27 17.08 18.53 19.35
Abzw. Speckshof 06.18 07.07 07.21 07.22 07.22 07.27 07.22 07.53 09.01 11.45 12.45 13.49 13.56 14.34 14.36 14.40 15.58 16.28 17.09 18.54 19.36
Kienlohe 06.19 07.08 07.22 07.23 07.23 07.28 07.23 07.54 09.03 11.46 12.46 13.50 13.57 14.35 14.37 14.41 15.59 16.29 17.10 18.55 19.37
Schweighof Abzw. Neubernricht 06,20 07,09 07,23 07.24 07,23 07,29 07.24 07,55 09,04 11,47 12,47 13.50 13.57 14,36 14,38 14,42 16.00 16.30 17.11 18.56 19,38
Neubernricht Am Sand 0726 § ¢ 0726 ¢ ¢ ¢ ¢ 13521359

Neumiihle (b. Amberg) 06.21 07.11 07.24 07.28 07.25 07.30 07.28 07.56 09.06 11.48 12.48 13.55 14.02 14.37 14.40 14.44 16.01 16.31 17.12 18,57 19.39
Amberg Lagerhaus 06.22 07.12 07.26 07.29 07.26 07.31 07.29 07.57 09.08 11.49 12.49 13.57 14.04 14.38 14.41 14.45 16.02 16.32 17.13 18.58 19.40
- Am Kugelfang 06.23 07.13 07.27 07.31 07.28 07.32 07.31 07.58 09.09 11.50 12.50 13.58 14.05 14.39 14.43 14.47 16.03 16.33 17.14 18,59 19.41
- Maxplatz 06,26 07.15 07.30 07.33 07.30 07.35 07.33 08.01 09.13 11.53 12.53 14.00 14.07 14.42 14.46 14.50 16.06 16.36 17.17 19.02 19.43
- Bahnhof (Hst 2) @ 07.20 07.36 07.39 07.36 07.40 07.39 08.05 09.15 11.57 12.57 14.02 14.09 14.46 14.48 14.52 16.10 16.40 17.2119.06 19.45
- Bahnhof (Hst 11) @ 06.30

- Siemens 06.35

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen T5=nur freitags T50 = nicht freitags «= halt nur zum Aussteigen

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



| 458 Vilseck - Hahnbach - Amberg REC

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

« Gilltig ab 01.01.2026 | Samstag (nicht 15.8.) | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
VERKEHRSHINWEIS AK AK
Sorghof (b. Vilseck) Schule 07.32 14.30 18.40 12.3517.35
- Gh.Galler 07.33 14.30 18.40 12.3517.35
Vilseck Abzw. Ackerstr. 07.36 14.33 18.43 12.38 17.38
- Polizei 07.37 14.34 18.44 12.39 17.39
- Vorstadt 07.38 14.35 18.45 12.40 17.40
- Milchhof 07.39 14.36 18.46 12.4117.41
Schlicht Am Anger 07.40 14.37 18.47 12.4217.42
Kagerhof 07.42 14.38 18.48 12.4317.43
Abzw. UnterweiBenbach 07.43 14.39 18.49 12.4417.44
Abzw. Gumpenhof 07.44 14.40 18.50 12.4517.45
Schénlind (b.Vilseck) Alter Bf 07.45 14.41 18.51 12.46 17.46
- Schénlind (b. Vilseck) 07.46 14.41 18.51 12.46 17.46
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte 07.48 14.42 18.52 12.47 17.47
SiB Zum StiBer Berg 07.50 14.44 18.54 12.49 17.49
Hahnbach Friedhof 07.52 14.46 18.56 12,51 17.51
- Post 07.54 08.54 14.48 18.58 12,53 17.53
- Schule 07.54 08.54 14.48 18.58 12.53 17.53
- Amberger Str. 07.55 08.55 14.49 18.59 12.54 17.54
Kimmersbuch 07.57 08.56 14.51 19.01 12.56 17.56
Kotzersricht 07.58 08.58 14.52 19.02 12,57 17.57
Laubhof 07.59 09.00 14.53 19.03 12.58 17.58
Abzw. Speckshof 08.00 09.01 14.54 19.04 12.59 17.59
Kienlohe 08.01 09.02 14.55 19.05 13.00 18.00
Schweighof Abzw. Neubernricht  08.02 09.03 14,56 19.06 13.01 18,01
Neubernricht Am Sand ¢ 09.05 ¢

Neumdhle (b. Amberg) 08.03 09.08 14.57 19.07 13.02 18.02
Amberg Lagerhaus 08.04 09.10 14.58 19.08 13.03 18.03
- Am Kugelfang 08.05 09.11 14.59 19.09 13.04 18.04
- Maxplatz 08.08 09.13 15.02 19.12 13.07 18.07
- Bahnhof (Hst 2) @ 08.12 09.15 15.06 19.15 13.10 18.10

ZEICHENERKLARUNG: AK =verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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